Câmara Municipal de Vereadores de
 Glória do Goitá

	Casa	José	Correia	de	Oliveira

 Ofício nº 549/2023 - GP

 Glória do Goitá, 05 de setembro de 2023.

 Ao: PODER EXECUTIVO.
 Prefeitura Municipal de Glória do Goitá - PE.
 Excelentíssima Senhora Prefeita.
 Adriana Dornelas Câmara Paes.

 Assunto  : Resposta ao Ofício n° 337/2023 – GAB.

 Cumprimentando-a  cordialmente,  é  o  presente  para  encaminhar  à  Vossa  Excelência,  o  Projeto  de  Lei
 Complementar  n°  002/2023,  que  “Dispõe  sobre  Criação  e  Organização  da  Guarda  Municipal  de  Glória  do
 Goitá/PE,  e  dá  outras  providências”.  E  o  Projeto  de  Lei  Complementar  n°  003/2023,  que  “Dispõe  sobre  o
 Estatuto  da  Guarda  Municipal  e  dá  outras  providências”.  Em  resposta  à  solicitação  no  Ofício  referenciado
 acima, será retirado e remetido (Ambos a
 nexados) para o Poder Executivo para as devidas providências.

 Sem mais subscrevemo-nos, renovando votos de elevada estima e superlativa consideração.

 Atenciosamente.

 _________________________________
 José Kaio Felipe Nery

 - Presidente -

 Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000
 CNPJ: 08.140.030/0001-05 – Fone/Fax: (81) 3658-1251 – E-mail: camaraggp@gmail.com